
ISTITUTO COMPRENSIVO CORINALDO
con sedi staccate di Ostra Vetere e Castelleone di Suasa

P.zzle Della Liberazione, 2 – 60013 CORINALDO  (AN)
Codice Meccanografico ANIC834008 – Codice Fiscale 92015290429

Tel. 071.67161– e-mail: anic834008@istruzione.it - www.iccorinaldo.edu.it

Corinaldo, 18 aprile 2025
Prot.n.vedi segnatura

Al personale Docente e ATA
Alla Bacheca sindacale 

Agli Atti All’Albo 
Al Sito Web 

OGGETTO: Decreto nomina Componenti RSU 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO l'esito delle elezioni delle RSU d'Istituto e Preso atto della proclamazione degli eletti 

DECRETA

Per il triennio 2024/2025 - 2025/2026 - 2026/2027, che la RSU d'Istituto è così composta: 

 Collaboratore Scolastico Riccardi Roberta  FLC CGIL; 

 Docente  Sassaroli Francesca ANIEF;

 Docente Zappatori  Verusca FEDERAZIONE  CISL  SCUOLA,  UNIVERSITA’,
RICERCA; 

                                                                                                            Dirigente Scolastica                                                               
                                                                                                            dott.ssa Caterina Vespoli    

   Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 ss.mm.ii. 
e normativa connessaA

N
IC

83
40

08
 -

 A
4C

94
79

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

45
97

 -
 1

8/
04

/2
02

5 
- 

II.
10

 -
 U

Firmato digitalmente da VESPOLI CATERINA

http://www.iccorinaldo.edu.it/
mailto:anic834008@istruzione.it

		2025-04-18T11:42:56+0200
	CATERNIA VESPOLI




